МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34» МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ОКПО  00798297  ОГРН 1159102009681  ИНН  9102070483  КПП 910201001  ОКУД  0301006

ул. Яблочкова, дом 12, посёлок городского типа Грэсовский, г. Симферополь, Республика Крым, 295493,

тел.: (3652) 51-31-78, e-mail: school33_Simferopol@crimeaedu.ru

                                                                         ПРИКАЗ

от 25.08.2023 г.                                                                 № 359

«Об организации внутренней системы
оценки качества образования в
в 2023 – 2024 уч. г.»

В соответствии с пунктом 13 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации», в целях создания эффективной внутренней
системы оценки качества образования в МБОУ «СОШ №34» г.Симферополя

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию внутренней системы оценки качества
образования МБОУ «СОШ №34» г.Симферополя и контроль выполнения мероприятий по
ее реализации заместителя директора по НМР Смолянину С.В.

2. Утвердить план-график мероприятий внутренней системы оценки качества образования
МБОУ «СОШ №34» г.Симферополя согласно приложению 1 к настоящему приказу.

3. Ответственному, указанному в пункте 1 настоящего приказа:

 контролировать исполнение мероприятий внутренней системы оценки качества
образования МБОУ «СОШ №34» г.Симферополя по плану-графику, указанному в
пункте 2 настоящего приказа;

 оказывать методическую поддержку педагогам, которые участвуют в исполнении
мероприятий внутренней системы оценки качества образования МБОУ «СОШ
№34» г.Симферополя по плану-графику;

 анализировать результаты мероприятий внутренней системы оценки качества
образования МБОУ «СОШ №34» г.Симферополя и обобщенные итоги
представлять на заседании педагогического совета два раза в год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «СОШ №34»          Т. А. Терегулова

г. Симферополя

		2023-09-08T14:07:25+0300
	Терегулова Т.А.
	я подтверждаю этот документ